COLLEGE FESTA COLLECTION
２０２２

             御中

カレッジフェスタ事務局

2024年秋のハイライト写真

ご報告書

主旨

カレッジフェスタは、全国の大学、短大、専門学校の学祭実行委員会が、学校の壁を取っ払
って協力し合い、学生の力で社会貢献を2008年から活動してます。

2022年、カレッジフェスタの新しい学園祭応援・支援と音楽活動、モデル、タレント活動し
てる方の応援支援「COLLEGE-FESTA COLLECTION(ｶﾚｯｼﾞﾌｪｽﾀｺﾚｸｼｮﾝ）」をスタートしました。

学園祭支援はコロナ禍で3年ぶりに開催した学園祭ですが、どの学園祭も従来の予算より減
少する中で、どのように学園祭を応援・支援できるかを考えました。そこで学園祭ステージ
企画に、TikToker、ABEMAの番組出演者で学生層に人気タレントやアーティスト、グループ
をLIVEゲストを提供することで、アーティストの活躍ができる場を作る企画も作りました。
お陰さまで活用される学園祭は、年々増えまして昨年は19校のがご活用されました。

是非、このカレッジフェスタコレクション(CFｺﾚｸｼｮﾝ)に、ご協力・ご協賛の程、ご検討を何
卒よろしくお願い申し上げます。

                           カレッジフェスタ事務局

                               プロデューサー荒武 利嗣

COLLEGE-FESTA COLLECTION 実施概要

【対象】日本全国の大学・短期大学・専門学校の学友会、学生自治体、学祭実行員会

【対象期間】２０２２年４月１日～１２月２０日までの秋の学園祭

【企画制作】

 カレッジフェスタ事務局

 大阪市西区南堀江1-15-11 WINﾋﾞﾙ4F

  特定非営利活動法人アイ・エイチ・シー・エヌ

 大阪市浪速区湊町2-1-34-1313

  カレッジフェスタ事務局 プロデューサー 荒武 利嗣

  カレッジフェスタコレクション ディレクター 手嶋 徹二

  お問い合わせ info@college-festa.com

    http://college-festa.com

COLLEGE-FESTA COLLECTION （2022年・秋）資料1

電気通信大学 調布祭 11/20

t

京都ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ女子大学 ＮＤ祭 10/29・10/30

横浜国立大学 常盤祭 10/29

COLLEGE-FESTA COLLECTION （2022年・秋）資料2

東京理科大学野田キャンパス
理大祭 11/26

t

学習院大学 桜凛祭 11/6  神戸学院大学学園祭 11/3

福岡教育大学 福教祭前夜祭(学内生のみ）11/18

COLLEGE-FESTA COLLECTION （2022年・秋）資料3

三重大学 三重大学祭 11/5

t

この学園祭応援支援活動は、

カレッジフェスタと一緒に活用することができます。

COLLEGE-FESTA COLLECTION （2022年・秋）資料4

出演者例（ガールズ）

アイドルカレッジ

コレって恋ですか？

にっぽんワチャチャ

スーパーベイビーズ

ベンジャス！

ミニスカポリス

スリジエWEST

仮面女子イースターガールズ

LinQ

momograci（ex:桃色革命）

Li-V-RAVE

MAD MEDiCiNE

東京flavor

荒武凜香

出演者例（メンズ）

AVEST

IVVY

ELVA

RUSH300

B2takes!!

BUZZ-K

Star☆Prince

Crescendo Crescent

※出演者名は順不同

ステージ時間 各20分

お問い合わせ

特定非営利活動法人アイ・エイチ・シー・エヌ

大阪市浪速区湊町2-1-34-1313

担当 荒武 利嗣

カレッジフェスタ事務局

〒550-0015 大阪市西区南堀江1丁目15番11 WINビル4階

TEL 06-4390-5555  FAX 06-6536-2010

Mail  info@college-festa.com

http://college-festa.com/